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Obniżka cen paliwa gazowego 

 
DUON Dystrybucja sp. z o.o. (Sprzedawca) informuje, że wprowadzona zostaje czasowa Obniżka ceny 
paliwa gazowego.   
 
Obniżka obowiązuje od dnia 1 października do 31 grudnia 2023 r. na opisanych poniżej  zasadach: 
 
Kto skorzysta z obniżonej ceny paliwa gazowego? 
 
Obniżką zostają automatycznie objęci wszyscy odbiorcy podlegający rozliczeniom za pobrane paliwo 
gazowe na podstawie cen określonych w Taryfach Sprzedaży paliw gazowych nr 5G, 6E, 4D, 4C  
(dalej: „Taryfa Sprzedaży”).  
Obniżka nie obejmuje odbiorców podlegających rozliczeniom za pobrane paliwo na podstawie cen 
innych niż wynikające z Taryfy Sprzedaży, w tym w szczególności odbiorców chronionych rozliczanych 
na podstawie Taryfy zatwierdzanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki lub odbiorców 
rozliczanych na podstawie cen indywidualnie określonych w umowach kompleksowych. 
 
Wartość zastosowanej Obniżki: 
 
Zgodnie z zastosowaną Obniżką cena paliw gazowych bez akcyzy dla odbiorców zaliczanych do 
wskazanych grup taryfowych wynosi:  
 

Grupa taryfowa 
Cena netto paliwa gazowego bez akcyzy 

gr/kWh 
NL-1, NL-1.S, NL-2, NL-2.S 76,403 

NL-3 76,064 
NL-4, NL-5 75,783 

 
Grupa taryfowa gr/kWh 

DH-1, DH-1.S, DH-2, DH-2.S 69,945 
DH-3 69,622 

DH-4, DH-5 69,309 
 
 
Obniżka nie dotyczy innych cen lub stawek opłat, które stosuje się w wysokości wynikającej z   
Taryfy Sprzedaży. Obniżka nie dotyczy stawek opłat z tytułu świadczenia usług dystrybucji ustalonych 
w taryfie zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. 
 
 
Okres obowiązywania Obniżki: 
Obniżka obowiązuje w okresie od dnia 1 października 2023r. do 31 grudnia 2023r., nie dłużej jednak 
niż do zmiany Taryfy Sprzedaży lub zastąpienia nową Taryfą Sprzedaży.  
 
Po zakończeniu okresu obowiązywania Obniżki, Sprzedawca ponownie prowadzić będzie rozliczenia 
na podstawie cen ustalonych w Taryfie Sprzedaży.   
Warunki udzielenia Obniżki: 
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Warunkiem skorzystania z Obniżki jest pobieranie przez odbiorcę paliwa gazowego na zasadach 
wynikających z wiążącej go umowy kompleksowej oraz terminowe uiszczanie należności  wynikających 
z faktur oraz spłata ewentualnych zaległości płatniczych w okresie trwania Obniżki. Obniżka nie jest 
udzielana odbiorcom, którzy naruszają postanowienia umów kompleksowych, w tym w szczególności 
nieterminowo uiszczają należności za pobrane paliwo gazowe.  
  
Skorzystanie z Obniżki nie wymaga od odbiorców podjęcia jakichkolwiek aktywności czy deklaracji, a 
ceny uwzględniające Obniżkę będą automatycznie stosowane przez Sprzedawcę w rozliczeniach z 
odbiorcami spełniającymi warunki, o których mowa powyżej. 
 
Skontaktuj się z nami:  
W razie jakichkolwiek pytań związanych z udzieleniem Obniżki, należy kontaktować się pod adresem 
e-mail dystrybucja@duon.pl lub tel. +48 61 102 72 22.  

 


